
OSNOVNA  ŠKOLA  MATO LOVRAK 
NOVA GRADIŠKA 
 
KLASA: 112-01/20-02/01 
URBROJ: 2178/15-02-20-02 
Nova Gradiška,  25.03.2020. 
 
 
 
Na temelju članka 114. i 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  (“ NN” br. 
87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 7/17., 68/18. i 98/19.) 
ravnateljica Osnovne škole Mato Lovrak, Nova Gradiška donosi 
 
 ODLUKU  
 
1. Poništava se natječaj za učitelja/učiteljicu matematike objavljenog dana 16. ožujka 2020. godine na 
mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Škole i mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje. 
 
2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči 
Škole i mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 
 
 
 

Ravnateljica: 
Vesna Lončar-Cindrić, dipl. inf. 

 
 
 
 
 
 
 
 


